13° Quid est autem quod cum de Patre dixisses:
 « Unus est invisibilis, » unde jam satis est disputatum, ad-
 didisti: « Unus etiam incapabilis atque immensas? » In-

¹ Deut. vi, 4. — ² Exod. xxxiii, 13.